Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02 октября 2015 года                                                                             № 2
с. Подгорное
[bookmark: _GoBack]

Об избрании главы Подгоренского
сельского поселения

В соответствии с пунктом 1 ст. ч.1 ст.1 Закона Воронежской области от 23.12.2008г. №139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», ст. 26, ч.2 ст.34  Устава Подгоренского сельского поселения, Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

    Избрать депутата РАЗБОРСКОГО АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВИЧА главой Подгоренского сельского поселения, председателем Совета народных депутатов и возложить на него исполнение обязанностей главы администрации Подгоренского сельского поселения на срок полномочий Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения 3 созыва.

       Председательствующий на сессии                                         И.А. Демиденко